

# 'Korna Çalma, Huzurumu Çalma'

Milli Eğitim Bakanlığı'nca (MEB), Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş (TEOG) sistemi kapsamında, 8. sınıf öğrencilerine yönelik ortak sınavlar 25-26 Kasım'da yapılacak. Sınavlar boyunca il genelinde 'Korna Çalma Huzurumu Çalma' kampanyası sürdürülecek.

Gümüşhane'de 45 okul, 148 salonda yapılacak merkezi ortak sınavlara bin 502 öğrenci katılacak.

Alınan bilgilere göre İl merkezinde 11 okul, 44 salonda 505 öğrenci, Kelkit ilçesinde 13 okul, 43 salonda 434 öğrenci, Köse ilçesinde 2 okul, 9 salonda 79 öğrenci, Kürtün ilçesinde 9 okul, 19 salonda 172 öğrenci, Torul ilçesinde 5 okul 16 salonda 126 öğrenci ve Şiran ilçesinde 5 okul 17 salonda 186 öğrenci sınava girecek.

Her iki gün yapılacak sınavlar 09.00, 10.10 ve 11.20'de başlayacak. Teneffüs araları, 20 dakika olacak. Sınav uygulaması tüm merkezlerde eş zamanlı gerçekleştirilecek.

Öğrenciler, 25 Kasım Çarşamba günü yapılacak birinci oturumda, Türkçe, Matematik, Din Kültürü ve Ahlak bilgisi, 26 Kasım Perşembe günü ikinci oturumda ise Fen ve Teknoloji, TC İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük ile yabancı dil derslerinden sınava girecek.

Her ders için dört seçenekli çoktan seçmeli testlerden oluşan 20 soruluk A, B, C, D kitapçık türleri

kullanılacak ve her bir ders yazılısının süresi 40 dakika olacak. Öğrenciler, olağanüstü haller ve özel durumlar dışında kendi okullarında belirlenen sınıflarda sınava alınacak.

Öğrenciler, bilgisayar özelliği bulunan her türlü cihazlar ve saat fonksiyonu dışında özellikleri bulunan saatler ile sözlük, hesap cetveli, hesap makinesi, çağrı cihazı, cep telefonu, telsiz veya radyo gibi iletişim araçları ile sınava alınmayacaklar. Bunları bulundurduğu tespit edilen öğrencinin sınavı, sınav kurallarının ihlali gerekçesiyle sınav salonundaki görevlilerce hazırlanan tutanakla geçersiz sayılacak.

## OKULLARDA DERS YAPILMAYACAK

Ortak sınavların yapıldığı günlerde sınavların yapıldığı okullarda ders yapılmayacak. Ancak ortak sınavlarda görevli olmayan o okulun öğretmenleri de sınavların yapıldığı gün saat 09.00'da kendi okullarında hazır bulunacaklar.

Sınav sonuçlarının 2016 Ocak ayında açıklanması bekleniyor.

## "KORNA ÇALMA, HUZURUMU ÇALMA"

Öte yandan sınav günlerinde ülke genelinde "Korna Çalma Huzurumu Çalma" kampanyası düzenlenecek. Korna'nın bir ses değil, gürültü olduğu, gürültünün de şehri kirleterek özellikle çocukların hayatını ilgilendiren sınavlar sırasında korna çalmamaları isteniyor.

